АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 апреля 2025 года        № 370
           Экз. №__

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновкой

области от 04.12.2024 года №1494

В соответствии со статьёй 55 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
Администрация муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :
           1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Николаевский район» Ульяновской области от 04.12.2024 №
1494 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Согласование переустройств и (или)
перепланировки помещения в многоквартирном доме», следующие
изменения:
        1.1.Подпункт 4.2.1. пункта 4.2.  заметить слова: «составляет 45 дней»  на
«составляет 15 дней».
         1.2. Подпункт 4.2.2. пункта 4.2.  заметить слова: «составляет 30 дней»
на «составляет 15 дней».
        2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»               О.А.Аблязова

consultantplus://offline/ref=781791EAC5E9D4A0A15EE43081EA5B823D127B12874A654F36754DA72B7B168B2DA68B56ABBFM9N